


Recebemos de BRASCHIL UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA os produtos/serviços constantes na nota fiscal indicada ao lado Emissão: 03/09/2020 - Dest.: LAR SAO VICENTE DE PAULO - Valor Total: 720,00

NF-e  
Nº: 000.044.106  
SÉRIE: 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
**BRASCHIL UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA**  
Rua Luiza Marcondes de Oliveira, 326  
Parque das Nacoes - 12420 - 360  
Pindamonhangaba - SP Telefone: 1236425286

**DANFE**  
Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA 1 - SAÍDA **1**  
Nº: **000.044.106**  
SÉRIE: **1**  
FOLHA **1/1**



CHAVE DE ACESSO  
**3520 0900 1335 9000 0120 5500 1000 0441 0615 4420 0007**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
**Venda**

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
**528047024112**

INSCRIÇÃO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO  
**00.133.590/0001-20**

C.P.F./C.N.P.J.  
**00.133.590/0001-20**

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
**135200773979116** **03/09/2020 14:23:09**

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
NOME/RAZÃO SOCIAL  
**LAR SAO VICENTE DE PAULO**

CNPJ/CPF  
**51.625.036/0001-00**

DATA DA EMISSÃO  
**03/09/2020**

ENDEREÇO  
**AVENIDA DR FONTES JUNIOR, 220**

BAIRRO  
**PQ SAO BENEDITO**

CEP  
**12420 - 560**

DATA DA ENTRADA/SAÍDA  
**03/09/2020**

MUNICÍPIO  
**PINDAMONHANGABA**

FONE/FAX  
**(12) 3642-1656**

UF  
**SP**

IE

HORA DA SAÍDA  
**14:22:37**

FATURA/DUPLICATAS  
044106/001  
10/09/2020  
RS 720,00

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALC DO ICMS <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS <b>0,00</b>	BASE CALC DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR DO ICMS ST <b>0,00</b>	VALOR APROX. TRIB. <b>226,44</b>	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS <b>720,00</b>
VALOR DO FRETE <b>0,00</b>	VALOR DO SEGURO <b>0,00</b>	DESCONTO <b>0,00</b>	OUTRAS DESP. ACESS. <b>0,00</b>	VALOR DO IPI <b>0,00</b>	VALOR TOTAL DA NOTA <b>720,00</b>

**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**


CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UND	QTD	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	VL. TOT. LIQ.	B. C. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	ICMS	IPI	VL. APX
4327	CALCA 1/2 elastico brim ROYAL 38/40 P - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 6.0000	62034200	0102	5101	PC	6,00	40,00	240,00	0,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,48
4328	CALCA 1/2 elastico brim ROYAL 42/44 M - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 8.0000	62034200	0102	5101	PC	8,00	40,00	320,00	0,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,64
4329	CALCA 1/2 elastico brim ROYAL 46/48 G - Und. trib.: UN Qtd. trib.: 4.0000	62034200	0102	5101	PC	4,00	40,00	160,00	0,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,32

**BOLETO EM ANEXO**

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
PEDIDO SOLICITADO POR LUCY Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPI. Permite o aproveitamento do credito de icms no valor de R\$ 0,00. Correspondente a aliquota de 0,00 %, nos termos do art. 23 da LC 123 / 2006. Val Aprox R\$ 226,44 Fed 96,84 Est 129,60 Fonte IBPT/empresometro.com.br A5G7R1; CFOP 5101 = R\$720,00; Pedido de venda: 97291; Não há cobrança do Fundo Estadual de Combate à Pobreza e às Desigualdades Sociais.

RESERVADO AO FISCO

 <b>bradesco</b> net empresa		Boleto DDA Documento não compensável
<b>Dados do Banco Destinatário</b>		
Banco: Código: 237   Nome: Banco Bradesco S.A.		
<b>Dados do Beneficiário</b>		
Beneficiário: Nome: BRASCHIL UNIFORMES   CPF/CNPJ: 000.133.590/0001-20		
Endereço: RUA LUIZA MARCONDES DE OLIVEIRA, 326 - - ALTO DO CARDOSO - 12420-360 PINDAMONHANGABA - SP		
Agência: 02086		Conta: 1171- 1
<b>Dados do Pagador</b>		
Pagador: Nome: LAR SAO VICENTE DE PAULO   CPF/CNPJ: 051.625.036/0001-00		
Endereço: AV DR FONTES JUNIOR, 220 - SAO BENEDITO - MARIA AUREA 12420-560 PINDAMONHANGABA - SP		
<b>Dados do Boleto</b>		
Data do processamento: 03/09/2020	Data do documento: 03/09/2020	
Data e hora da impressão: 03/09/2020 - 14:27:29		
Data do vencimento: 10/09/2020		
Data limite de pagamento: 09/11/2020		
Nosso número: 09/02/470000002-7	Seu número: 44106	
Carteira: 9	Espécie do documento: DM	
CIP: 000	Espécie moeda: R\$	
Quantidade:	Aceite: N	
Valor do documento: R\$ 720,00	Descontos: R\$	
Abatimentos: R\$	Bonificação: R\$	
Juros: R\$	Multas: R\$	
Valor à cobrar: R\$		
<b>Dados do Sacador avalista</b>		
Sacador avalista: Nome: Não informado		
Endereço: Não informado		
<b>Mensagem de Instrução</b>		
** VALORES EXPRESSOS EM REAIS **** <b>JUROS POR DIA DE ATRASO.....0,72</b> <b>APOS 10.09.2020 MULTA .....21,60</b> <b>INSTRUCAO AUTOMATICA PARA PROTESTO APOS 10 DIAS DA DATA DO VENCIMENTO ORIGINAL</b> <b>SR. CAIXA FAVOR APOS VENCIMENTO NAO DISPENSAR JUROS E MULTA.</b>		
<b>Representação Numérica</b>		
Número: 23792.08602 90247.000004 02000.117107 7 83740000072000		
<b>SAC - Serviço de Apoio ao Cliente</b>	Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados.	Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados. CANCELAMENTOS, RECLAMAÇÕES E INFORMAÇÕES: Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.
<b>Ouvidoria</b>	0800 727 9933	Atendimento de segunda a sexta-feira, das 8h às 18h, exceto feriados. Demais telefones consulte o site <a href="#">Fale Conosco</a>